LEJE NDERTIMI PiiR OBJEKTIN: RIKONSTRUKSIONI I MUZEUT, NDERTIMI I FONDIT TE RI, STREHES PER FONDIN E JASHTEM DHE SHKALLE

EMERGJENCE PER MUZEUN KOMBETAR ARKEOLOGJIK TE DURRESIT”.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqja e truallit q& zhvillohet 7868.60 m?
/ Sip.totale e truallit e z&né& nga struktura me shtesat(gjurma) 1763.47 m?
Koeficienti i shfrytézimit t& truallit (gjurma) 22.41%
' Sipérfaqe totale ndértimi mbi tok& me shtesat 3867.54 m?
= Intensiteti i ndértimit 0.49
‘ Sipérfage e gjelbér dhe rekreative 5496.82 m?
Sipérfage rruge 608.31 m?
FONDI:
: Sip.totale e truallit e z&né nga struktura (gjurma) 246.96 m?
e S r e PRop e Sipérfage totale ndértimi e strukturés 246.96 m? | . ’ ” &
/ Vo 50) - ' Lartésia maksimale e strukturés 1k/5.35m Miratuar me Vendim té KKT Nr.01 5 Daté 18.10.2023
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:350 | AMBIENTI TEKNIK:
foos > 25/148 g S Sip.totale e truallit e z&né& nga struktura (gjurma) 103.3 m? | LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: RIKONSTRUKSIONI I MUZEUT, NDERTIMI I
| I~ Sipérfage totale ndértimi e strukturés 103.3 m? n - 5o DR i " |
| : S5 ., o | e Lartésia maksimale € strukturés 1k/53m F(")NDIT TE RI, STREI}ES PER FONDIN E JASI.I.TEM DI.-.IE SHKALLE EMERGJENCE |
\ 3 25732 ] - | PER MUZEUN KOMBETAR ARKEOLOGJIK TE DURRESIT”.
: : ﬂm-\ | 7 £/ | STREHA E FONDIT TE JASHTEM: |
| ( J ; Sip.totale e truallit e z&né nga struktura (projeksioni) 243.75 m?
' [ e , | Lartésia maksimale e strukturés 1k /73 m . .
i, e "~ EMERTIMI I FLETES: Planvendosja e strukturave
SHKALLET E JASHTME TE EMERGJENCES DHE ASHENSORI:
Sip.totale e truallit e z&né& nga struktura e ashensorit (gjurma) 33.21 m? ‘ Samtae
Sip.totale e truallit e z&né& nga struktura e shkalléve (projeksioni) 14.50 m? I
- Sipérfage totale ndértimi e strukturés sé ashensorit 70.12 m? | | POROSITES:
Lartésia maksimale e strukturés 1k/13.15m ‘ | ;
| |
MUZEU: | :
Sip.totale e truallit e z&né nga struktura ekzistuese (gjurma) 1380 m? :
Sipérfage totale ndértimi e strukturés ekzistuese 3447.16 m? ' PROJEKTUES: "ATE b
% Lartésia maksimale e strukturés ekzistuese 3k/16 m .

Distancat nga kufiri i Pronés:

TREGUES TEKNIK: : ‘ X/ ~TerTE" 7 ——\
Zona Kadastrale: 8512 | g
Nr. pasurie: 25/171, 25/130 & 25/276 N ZHVILLUES: Ministria e Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit

- VERI: 14.38m-19.47m pér fondin e ri; \
25/94 - JUG: 21.96m-36.24m pér objektin ekzistues t& Muzeut; .
- LINDJE: 1.84m-8.28m pér strehén dhe 26.24m-32.7m pér fondin e ri; FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
25/121 ‘ 1 - PERENDIM: 2.39-4.36m pér ambientin teknik dhe 15.57m-18.13m pér fondin e ri. |
. 7777 ObjektiiRi = === Kufi Prone i |
ﬂ\ LEGJENDE: . SHKALLA NR. I FLETES NR.IKOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750 _ 4. | Hyrje n& Objekt Gjurma e Katit Pérdhe 1: 350 Al | oss




